
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26 декабря 2013 г. N 507 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ 
РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА 2014 ГОД 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом от 29 

ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет: 
 

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме на территории Ленинградской области на 2014 год в размере 5,55 рубля на 
квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской 
области по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу 
Пахомовского Ю.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

Губернатор 
Ленинградской области 

А.Дрозденко 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=15C5E216C433F3813BEE642D28BCB63AC68D113662B97065BF9CBF5CACD3AD10F2FF5C95F34FlFG
consultantplus://offline/ref=15C5E216C433F3813BEE652728BCB63AC58A14346CB47065BF9CBF5CACD3AD10F2FF5C95FAF9A7AF4Bl3G

